## Oratio.

**E**cclasiam tuam, Domine, miser-  
ratio continuata munderet & mu-  
niat: & quia sine te nos potest salua  
confistere, tuo semper munere gu-  
bernesur, Per Dominum,

## Ad Benedictus, Antiphona.

Ibat Iesus\* in ciuitatem quæ voca-  
tur Naim: & ecce defunctus effe-  
batur filius unicus matris suæ.

## Ad Magnificat, Antiphona.

Propheta magnus\* surrexit in no-  
bis, & quia Deus visitauit plebem  
suam.

## DOMINICA XVI.

## post Pentecosten.

Lectio sancti Euangeli secundum  
Lucam. Lectione ix. Cap. 14. a. 1.

**I**n illo tempore: Cum intraret Ie-  
sus in dominum cuiusdam principis  
Phariseorum sabbato manducare  
panem, & ipsi obseruabant eum. Et  
ecce homo quidam hydropicus erat  
ante illum. Et reliqua.

Homilia S. Ambrosij Episcopi.

Lib. 7. in Lnc. c. 14.

**C**vratus hydropicus, in quo  
fluxus carnis exuberans ani-  
mæ grauabat officia, spiritus  
extinguebat ardorem. Deinde doce-  
tur humilitas, dum in illo conuiuo  
nuptiali appetentia loci superioris  
arcetur: clementer tamen, ut per-  
suasio humanitatis asperitatem co-  
ercitionis excluderet, ratio profice-  
ret ad persuasions effectum, & cor-  
rectio emendaret affectum.

## Lectione x.

**H**ic quasi proximo limine hu-  
manitas copulatur: quæ ita  
Dominicæ sententiæ definitione di-  
stinguitur, si in pauperes & debiles  
conteratur: nam hospitalem esse re-  
muneratur, affectus aurariae est.  
Postremo iam quasi emeritæ militig-  
viro contemnendarum stipendum  
præscribitur facultatum: quod neque  
ille, qui studiis intentus inferioribus  
possessiones ubi terrenas coemit &  
regnum

Dominica xvij. & xviij.

post Pentecosten.

641

regnum cæli possit adipisci, cum Do-  
minus dicat: Vende omnia tua, &  
sequere me.

Lectio xi.

**N**ec ille, qui emit boues: cùm  
Elisæus occiderit, & populo  
diuiserit quos habebat: & ille qui  
duxit vxorem, cogitet quæ mundi  
sunt, non quæ Dei. Non quo coniu-  
gium reprehendatur, sed quia ad ma-  
iorem honorem vocetur integritas:  
quoniam mulier innupta, & vidua co-  
gitat quæ sunt Domini, vt sit sancta  
corpo & spiritu. Lectio xij.

**S**ed vt in gratiam, vt suprà cum  
viduis, ita nunc etiam cum con-  
jugib[us] reuertamur: non refugimus  
opinionem, quam sequuntur pleri-  
que, vt tria genera hominum à con-  
fortio magna illius co[n]tra aestime-  
mus excludi: Gentilium, Iudeorum,  
Hæreticorum. Et ideo Apostolus a-  
uaritiam dicit esse fugiendum: ne  
impediti more Gentili, iniuriant,  
malitia, impudicitia, avaritia, ad re-  
gnum Christi peruenire nequeamus.  
**O**mnis enim immundus, aut avarus,  
quod est idolorū seruitus, non habet  
hereditatem in regno Christi & Dei.